Nazwa miasta lub
gminy

Olesnica
miejska

Bierutéw
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Ktoda
wiejska

Miedzyborz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogoéra
miejsko-wiejska

Ogdotem 2240 1127 2018

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — grudzien 2024 r.
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223
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350
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117
56
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Ostatnio pracujgcy

Razem

533
249
77
110
132
194
397
326

W tym kobiety

253
104
50
57
61
102
223
149
999

zwolnieni z przyczyn dot. zaktadu
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osoby zarejestrowane nie

wa do zasitku

W tym
kobiety

235
103
46
58
65
101
211
146

Osoby
niepetnospra

wne

79
26
4
8
12
23
32
42

Osoby

zamieszkate
n .

151
86
120
90
223
183
178

Osoby w
okresie do 12
miesiecy od

nia

d

7
8
11
22
6

47 1953 965 226 1031 92



